
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области "Школа-
интернат, реализующая адаптированные образовательные программы, "Красные Зори"

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-2 088 947,00

-2 088 947,00

142 174 654,94

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

142 327 447,86

142 174 654,94

на 1 января 2025 г.

КодКод

строки

2 3

010

030

аналитики

100

120 -

с целевыми средствами

4

Деятельность

8 803 071,44

170

172

130

131

150

152

160 -

8 741 811,24

-

-

8 741 811,24

-

-

-040

050 140

060

070

090

-

Приносящая доход

-

-

-

43 516,68

43 516,68

6

деятельность

-

-2 088 947,00

-

43 516,68

-

8 741 811,24

-2 088 947,00

8 741 811,24

-

КОДЫ

142 218 171,62

0503721
01.01.2025

044106001

7819012820

40395000000

-

383

Итого

7

151 174 035,98

-

142 218 171,62

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Обслуживание долговых обязательств

Оплата работ, услуг

Страхование

Прочие работы, услуги

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги связи

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Коммунальные услуги

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие доходы

Наименование показателя

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

1

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
физических лиц

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами

170

190

160

212

211

210

213

214

220

221

223

225

226

227

230

100

2

110

строки

Код

191

197

199

190

200

180

аналитики

Код

3

150

210

270

266

260

250

240

230

240

250

-

-

-

-

-

4 811 872,14

2 377 403,64

-

719 316,36

5 195 191,24

8 352 171,44

3 096 720,00

383 319,10

30 705,66

115 174 869,40

-

12 603 865,25

14 843,64

2 026 184,82

88 457 035,86

39 400,00

5 803 525,41

235 331,89

26 663 589,90

20 699 613,03

142 228 337,35

61 260,20

с целевыми средствами

-

4

-

-

61 260,20

Деятельность Деятельность по госу-

2 236 419,92

дарственному заданию

-

5

-

5 320,00

2 241 739,92

-

60 260,20

-

-

-

435 263,05

-

-

435 263,05

5 809 075,08

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

150 580 508,79

-

118 271 589,40

30 705,66

90 834 439,50

39 400,00

6 838 056,96

27 382 906,26

5 803 525,41

14 843,64

235 331,89

12 987 184,35

25 894 804,27

-

-

-

-

-

6

деятельность

Приносящая доход

2 236 419,92

Итого

2 303 000,12

61 260,20

-

7

5 320,00

-

-

-

-

-

-

435 263,05

435 263,05

5 869 335,28

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

280

272

271

260 -

60 260,20

-

-

2 484 673,21

3 324 401,87 -

-

-

-

2 544 933,41

3 324 401,87



Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

1

уменьшение стоимости основных средств

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Другие экономические санкции

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств

3 556 248,13

27 250,00

27 124,16

99 110,51

45 166,00

3 324 401,87

9 976,63

99 110,51

1 942 053,04

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

231 846,26

109 516,79

Код

310

41Х

295

293

291

290

3

аналитики

297

450 900,00

450 900,00

-

-

450 900,00

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

-

450 900,00

- 1 694 932,46

61 260,20 4 179 605,67

61 260,20 2 484 673,21

340

440

270

360

361

362

300

301

322

321

310

320

Код

строки

2

-

-

-

-

-

-

6

деятельность

Приносящая доход

43 516,68

3 775 301,87

Итого

231 846,26

1 942 053,04

593 527,19

27 124,16

45 166,00

109 516,79

7

4 007 148,13

27 250,00-

9 976,63-

593 527,1943 516,68

-

1 694 932,46-

- 4 240 865,87

2 545 933,41-

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

11 483 640,00

20 862 870,34

9 379 230,34

-268 318 188,73

-419 530 065,59

151 211 876,86

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

450 900,00

-

9 341 911,24

600 000,00

-

Деятельность

8 741 911,24

-

12 083 640,00

144 969 163,68

дарственному заданию

115 261 862,71

-1 842 942,53

-416 751 720,53

15 274,32

5

142 190 818,62

115 261 862,71

2 778 345,06

Деятельность по госу-

-

43 516,68

43 516,68

-247 411 801,71

-408 046 425,59

160 634 623,88

250 000,00

43 516,68

43 516,68

293 516,68

43 516,68

Приносящая доход

-

деятельность

6

-

-

-1 348 525,85

154 604 591,60

7

115 261 862,71

115 261 862,71

3 421 861,74

15 274,32

151 182 729,86

-404 624 563,85

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Смирнова А. И.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"14" февраля 2025 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

12 083 640,00

Деятельность

10 484 063,03

с целевыми средствами

10 033 163,03

4

-450 900,00

11 632 740,00

(подпись)

Деятельность по госу-

281 827,58

-413 718 265,85

-414 908 778,00

дарственному заданию

-1 472 339,73

191 807 096,60

5

193 279 436,33542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Орлова Екатерина Андреевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -401 634 625,85

- 281 827,58

Орлова Е. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

450-71-85,  450-70-82,
schoolredzori@yandex.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

250 000,00

-

деятельность

250 000,00

6

-

Итого

-403 276 038,00

202 090 259,63

-1 923 239,73

204 013 499,36

7


