## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2025 г. Дата 01.01.2025 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области "Школапо ОКПО 044106001 Учреждение интернат, реализующая адаптированные образовательные программы, "Красные Зори" 7819012820 ИНН Обособленное подразделение Учредитель по ОКТМО 40395000000 по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН Глава по БК щего полномочия учредителя Периодичность: годовая Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки 2	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность 6	7
<b>Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+</b>		3	7	J	0	1
стр. 110)	010	100	8 803 071,44	142 327 447,86	43 516,68	151 174 035,98
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	_
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	142 174 654,94	43 516,68	142 218 171,62
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	142 174 654,94	43 516,68	142 218 171,62
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	8 741 811,24	-	-	8 741 811,24
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	8 741 811,24	-	-	8 741 811,24
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	<u> </u>
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-2 088 947,00	-	-2 088 947,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	_	-2 088 947,00	_	-2 088 947,00

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	_	_	_	_
в том числе						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	61 260,20	2 241 739,92	-	2 303 000,12
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора		191	61 260,20	-	-	61 260,20
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от		40-				<b></b>
физических лиц		197	-	5 320,00	-	5 320,00
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	2 236 419,92	-	2 236 419,92
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	8 352 171,44	142 228 337,35	-	150 580 508,79
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	3 096 720,00	115 174 869,40	-	118 271 589,40
в том числе						
Заработная плата		211	2 377 403,64	88 457 035,86	-	90 834 439,50
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	39 400,00	-	39 400,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	719 316,36	26 663 589,90	-	27 382 906,26
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	-	14 843,64	-	14 843,64
Оплата работ, услуг	170	220	5 195 191,24	20 699 613,03	-	25 894 804,27
в том числе						
Услуги связи		221	-	235 331,89	-	235 331,89
Коммунальные услуги		223	-	5 803 525,41	-	5 803 525,41
Работы, услуги по содержанию имущества		225	4 811 872,14	2 026 184,82	-	6 838 056,96
Прочие работы, услуги		226	383 319,10	12 603 865,25	-	12 987 184,35
Страхование		227	-	30 705,66	-	30 705,66
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	435 263,05	-	435 263,05
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	435 263,05	-	435 263,05
Расходы по операциям с активами	250	270	60 260,20	5 809 075,08	-	5 869 335,28

в том числе						
Амортизация		271	-	3 324 401,87	-	3 324 401,87
Расходование материальных запасов		272	60 260,20	2 484 673,21	-	2 544 933,41
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	<u>Форма 0503 / 21 с. 3</u> Итого
паниспование показателя		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	711010
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	109 516,79	-	109 516,79
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	45 166,00	-	45 166,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	27 124,16	-	27 124,16
Другие экономические санкции		295	-	27 250,00	-	27 250,00
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	9 976,63	-	9 976,63
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		450 900,00	99 110,51	43 516,68	593 527,19
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)	301		450 900,00	99 110,51	43 516,68	593 527,19
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	1 942 053,04	_	1 942 053,04
Чистое поступление основных средств	320		-	231 846,26	-	231 846,26
в том числе: увеличение стоимости основных средств	321	310	450 900,00	3 556 248,13	-	4 007 148,13
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	450 900,00	3 324 401,87	-	3 775 301,87
Чистое поступление материальных запасов	360		-	1 694 932,46	-	1 694 932,46
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	61 260,20	4 179 605,67	-	4 240 865,87
из них:	2.02	140	(1.2(2.2)	2 404 (=2 24		2.545.000.44
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	61 260,20	2 484 673,21	-	2 545 933,41
из них:	l			l		I

Форма 0503721 с. 4

$\Psi$						
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	115 261 862,71	-	115 261 862,71
уменьшение затрат	392	X	-	115 261 862,71	-	115 261 862,71
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	15 274,32	-	15 274,32
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		450 900,00	-1 842 942,53	43 516,68	-1 348 525,85
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		12 083 640,00	-416 751 720,53	43 516,68	-404 624 563,85
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		600 000,00	2 778 345,06	43 516,68	3 421 861,74
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	9 341 911,24	144 969 163,68	293 516,68	154 604 591,60
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	8 741 911,24	142 190 818,62	250 000,00	151 182 729,86
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		11 483 640,00	-419 530 065,59	-	-408 046 425,59
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	20 862 870,34	-268 318 188,73	43 516,68	-247 411 801,71
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	9 379 230,34	151 211 876,86	43 516,68	160 634 623,88

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		11 632 740,00	-414 908 778,00	-	-403 276 038,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-450 900,00	-1 472 339,73	-	-1 923 239,73
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	10 033 163,03	191 807 096,60	250 000,00	202 090 259,63
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	10 484 063,03	193 279 436,33	250 000,00	204 013 499,36
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	12 083 640,00	-413 718 265,85	-	-401 634 625,85
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	281 827,58	-	281 827,58
	_					

	e de	ď.	4.6	ь.
2	ď	7	8	ä
- 8		3	12	
1	3			á

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: Владелец:

3490591BE6807466054DBD99918332FD Смирнова Анна Игоревна

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Действителен: с 09.08.2024 по 02.11.2025 Дата подписи: 14.02.2025 12:39:32



## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

(расшифровка подписи)

54ED559599FA4340A9F219D69D710E66 Сертификат: Орлова Екатерина Андреевна

Владелец: Действителен:

с 13.08.2024 по 06.11.2025

Дата подписи: 14.02.2025 12:39:11

Главный бухгалтер Руководитель смирнова А. И. <del>Орлова</del> Е. А. (подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) Пентрализованная бухгалтерия

центрынозовиним булгыниерил							
	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)						

(подпись)

				450-71-85, 450-70-82,
Исполнитель	Главный бухгалтер		Орлова Екатерина Андреевна	schoolredzori@yandex.ru
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)

(должность)

"14" февраля 2025 г.